

Výkaz výměr

Litoměřice, Vojtěšská - zabudování podzemních kontejnerů

č.	popis	m.j.	výměra	jedn. cena	cena celkem
1	Řezání asfaltového krytu	m	21,9	68,10	1 491,39
2	Odstranění krytu z asfaltového betonu tl. 100 mm vč odvozu	m2	83,3	93,80	7 813,54
3	Odstranění zpevněných podkladů do tl. 300 mm vč odvozu	m3	25	285,00	7 125,00
4	Odstranění stávajících obrub vč odvozu	m	18	55,10	991,80
5	Asfaltový beton ACL 16 S modifikovaný tl 50 mm	m2	11	604,00	6 644,00
6	Výkop jámy	m3	65,4	299,00	19 554,60
7	Naložení a odvoz výkopku na skládku	m3	31,9	80,00	2 552,00
8	Obsyp se zhuťněním	m3	33,5	75,70	2 535,95
9	Podklad pod zákl.desku ze štěrkodrti tl.10cm	m2	18	14,00	252,00
10	Dodání štěrkodrti 0-22mm	t	3	265,00	795,00
11	Zhotovení bednění zákl.desky a odstr.	m2	1,5	251,00	376,50
12	Betonáž základové desky	m2	14	191,80	2 685,20
13	Dodání betonu B 20	m3	2,1	1 650,00	3 465,00
14	Zhotov.podkl.pod zámk.dlažbu ze štěrkodrti t.30mm	m2	80,4	10,00	804,00
15	Dodání štěrkodrti	t	38,6	199,00	7 681,40
16	Osazení silničních obrub do lože z betonu vč dodávky bet.	m	51	300,00	15 300,00
17	Pokládka dlažby zámkové tl.60mm vč.podsypu	m2	29	251,00	7 279,00
18	Pokládka dlažby zámkové tl.80mm vč.podsypu	m2	52	269,00	13 988,00
19	Dlažba zámková tl.60mm okr.	m2	30	232,00	6 960,00
20	Dlažba zámková tl.80mm červená	m2	53	269,00	14 257,00
21	Dovoz dlažby zámkové, skládání	kpl	1	500,00	500,00
22	Poplatek skládkovné - suť s asfaltovým pojivem	t	19	85,00	1 615,00
23	Poplatek skládkovné - beton.obruby	t	8	85,00	680,00
24	Poplatek skládkovné - směs suti a zeminy	t	132	100,00	13 200,00
25	Dopravně inženýrské opatření DIO + oplocení	kpl	1	500,00	500,00
27	Zásyp jam a rýh, terénní úpravy a dokončovací práce	kpl	1	2 657,00	2 657,00
29	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH					142 203,38 Kč
DPH 21%					29 862,71 Kč
Cena celkem včetně DPH					172 066,09 Kč